ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAU

RENOVAÇÃO COM RESPONSABILIDADE

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N° 55() /2019

EM REGIME DE URGÊNCIA.

Requer que seja feita a recuperação
asfáltica das ruas 109-B e 109-C no bairro
Acaracuzinho neste Município.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE
MARACANAÚ.

O Vereador Josué Martins Ferreira no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o Regimento Interno deste Poder, vem requerer que após aprovação do

Plenário seja encaminhado oficio ao Senhor Prefeito, solicitando junto à Secretaria de

Infraestrutura a Recuperação asfáltica das ruas 109-B e 109-C e toda sua extensão, no

bairro Acaracuzinho. neste município.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAU-CE, em 11 de
setembro de 2019.

fil

Josu "ns Fe
(Capi o Mara'

Vereador — PR

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° - Parque Antônio Justa CEP: 61905-990
Maracanati — Ceará, Telefone: (85) 3381.1257 / fax: 3371.2010